矢印方向に
押し込む

立て掛けた際に
平面にグリップ
させるための部位

フラミンゴの羽
可動域

羽
の
ゴ
ン
ミ
ラ
フ

シャフト
図 1

む声があり、その後の市場リサーチを経て開発に至りました。
新商品のデザインは、全体的に柔らかい S 字曲線を描き、表面へのリッジを
加えたスタイリッシュな仕上がりとなっています。更に、他の色との相性が良

ンともマッチするものを目指しました。

する鳥を連想させたため、『フラミンゴの羽』の名付けました。

自立する」という意味合いも込められています。

謹啓　皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
毎々格別のご愛顧をいただき厚く御礼申し上げます。

を対象とし、8月20日より単品にて販売を開始いたします。

ンやショッピング後のレジカウンター、銀行の受付などで両手を使いたいというシチュ

末筆ながら、皆様の一層のご繁栄を心よりお祈り申し上げます。
敬具

フラミンゴの羽  新発売

報道関係 各位
プレスリリース

2014 年 8月 18日

価　格：￥2,000/ 個 ( 税抜 )  規　格：対応シャフト外径 18mm専用

新商品『フラミンゴの羽』の開発経緯と特長

商品名の由来

『フラミンゴの羽』商品情報・スペック

発売日：8 月 20 日

ポール技術でWalking Life を支える

材　質：レバー部 /ABS 、クリップ部 /POM、滑り止め部：SBR

クリップ部

滑り止め

〒385-0022 長野県佐久市岩村田 1104-1
TEL : 0267-67-3321　FAX : 0267-67-3326 URL: http://www.sinano.co.jp/

株式会社 シナノ
広報担当：片桐修征

本件に対する
お問い合わせは…